ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Chamada Pública Emergencial nº 001/2022

1

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 001/2022

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, torna público o rol de

inscritos  Edital de Chamada Pública Emergencial Nº 001/2022, conforme

segue:

ROL DE INSCRITOS

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

001 VALDECI RIBEIRODA FONSECA 2062612

002 JOSE CARLOS SCHMITZ 5181765

003 MICHELE AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 44166963

004 RUBENS BACK 40075804

LOCAL DA ENTREVISTA

A ENTREVISTA SERÁ REALIZADA NA GARAGEM MUNICIPAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS/SC, NO DIA 07/07/2022 ÀS

08H00MIN.

Anitápolis, 06 de julho de 2022.

SOLANGE BACK
Prefeita